Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+
Etape : Rallye-Trail
ClIt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux

1 BRUNEL Léandre Cadets Hommes 0:34:12
2 CHAPELET Pierre Cadets Hommes 0:41:57



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018
Parcours : 11km 250D+
Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 OLIVIER Robin Junior Hommes 0:43:09



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+
Etape : Rallye-Trail
ClIt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux

1 FRERY Hanna Espoirs Femmes 0:48:03
2 VIAL Amandine Espoirs Femmes 0:49:56



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018
Parcours : 11km 250D+

Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 MENUT Kévin Espoirs Hommes 0:34:24
2 MURAT Jules  Espoirs Hommes 0:34:51
3 BRUNEL Maxence Espoirs Hommes 0:36:54
4

EMPEREUR Julien Espoirs Hommes 07:06:56:23



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+

Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe
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PAROIS Maud
NOAILLY Blandine
CROZET Sarah
JUSTE Katia
DESCHAMPS Gaelle
GANDREY Carine
PETETIN Delphine
RICHIN Emilie
TRUNEL Anais
DUMAS Tiffany
CARIOU Perrine
PORTAILLER Marie
LENTZ Natacha
ROTAGNON Elodie
VERI Constance
MEYNIEL Julie
MEUNIER Juliette
CHAZELLE Claire
DESBROSSES Laurie
FONTIMPE Chloé
WATARE Claire
GRENIER Sophie

ROUCHOUZE EPINAT Tiphaine

BERNARD Cindy
BOUDOL Isabelle
DEVUN Sophie
GUILLOT Marjory

HAUTE-POTTIER Jeanne

GIRODET Laura
FANGET Perrine
ALDEGUER Alyson
ARNAUD Christelle
RONDARD Elodie
SOLEILLANT Aurélie
BLANC Nastasia
DECOMBE Marion

Catégorie

Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes
Seniors Femmes

Tps final Pts finaux

0:38:03
0:41:13
0:44:48
0:45:20
0:45:32
0:45:36
0:46:47
0:49:26
0:50:37
0:50:50
0:51:15
0:51:52
0:53:09
0:53:27
0:54:46
0:56:03
0:56:15
0:56:17
0:56:22
0:57:56
0:58:07
0:58:31
0:59:34
1:00:21
1:00:27
1:00:34
1:01:36
1:01:49
1:03:01
1:04:20
1:04:33
1:05:41
1:07:43
1:13:43
1:14:02
1:14:40



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+

Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe
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DUGELAS Yohan
CHAPON Mickael
VENOT Timothée
PARDON Mathieu
DEL CAMPO Simon
PELLETIER Matthieu
JACQUES Gaétan
ARDAILLON Romain
CLAVELLOUX Cyril
MOREL Fabrice
PEREIRA Albin
VOLDOIRE Romain
ROUCHOUZE Gaetan
FOREST Thibaud
PONCET Frangois
VIAL Aurelien
ROUSSET Jordane
NOAILLY Alexandre
DUMAS Mickael
CHAUVE Vincent
LAURENDON Etienne
GRENIER Guilhem
LACHAT Romain
SOLEILLANT Nicolas

FERNANDEZ Jean Christophe

MICHAUD Michael
CHALLARD Clément

POULALIER Pierre-Anthony

DUMAS Raphaél
VIRICEL Dominique
MAISSE Rémi
BALMET Thibaut
MARGERIT Mathieu
PERRIER Nicolas
SOUVIGNET Romain
MOINE Herveé
VOLDOIRE Anthony

Catégorie

Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes

Tps final

0:33:21
0:35:06
0:35:44
0:36:09
0:36:26
0:36:54
0:37:20
0:37:28
0:37:30
0:37:45
0:39:02
0:39:16
0:39:38
0:39:43
0:40:04
0:40:12
0:40:19
0:40:39
0:40:40
0:41:13
0:41:24
0:41:51
0:42:12
0:43:13
0:44:03
0:44:24
0:44:26
0:44:40
0:44:47
0:45:00
0:45:03
0:45:13
0:45:24
0:45:55
0:46:14
0:46:44
0:46:56

Pts finaux
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VINCENT Pierre - Louis
RIGAUD Anthony
FONTIMPE Romain
LACAND Yannick
GRIOT Stéphane
TOULY Nicolas
COMBREAS Pierre
MARDIROSSIAN Mikael
FOREST Rémi
MONIER Julien
BEAL Benoit
SANIAL Guillaume
IMBERT Nicolas
ROUCHOUSE M¢lanie
CHANAVAT Mathicu
RICHARD Alexandre
BESSON Jérémy
PRESLES Julien
CHEVAILLER Julien
FLECHET Antoine

Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes

Seniors Hommes 07:07:08:29

0:47:31
0:47:47
0:48:18
0:49:00
0:49:32
0:49:35
0:51:22
0:52:17
0:52:46
0:52:49
0:52:52
0:53:33
0:55:58
0:58:09
0:59:40
1:05:31
1:06:08
1:07:03
1:21:57



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+

Etape : Rallye-Trail

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 BRUNON Anne Vétérans 1 Femmes 0:47:18
2 DELEAGE Séverine Vétérans 1 Femmes 0:48:43
3 CHAIZE Claudie Vétérans 1 Femmes 0:50:40
4 VILLE Sophie Vétérans 1 Femmes 0:51:21
5 RAQUIN-CHARNAY Severine Vétérans 1 Femmes 0:52:10
6 PONCET Stephanie Vétérans 1 Femmes 0:52:48
7 CHAZAL Stéphanie Vétérans 1 Femmes 0:53:25
8 VERNAY Nathalie Vétérans 1 Femmes 0:53:30
9 COUTRAY Emmanuelle Vétérans 1 Femmes 0:54:06
10 MENINELLI Nadine Vétérans 1 Femmes 0:54:42
11 GACHET Sandrine Vétérans 1 Femmes 0:54:57
12 AUVACHEY Karine Vétérans 1 Femmes 0:56:55
13 MARCHAND Nathalie Vétérans 1 Femmes 0:58:19
14 RODAMEL Karine Vétérans 1 Femmes 0:59:00
15 DELORME Christelle Vétérans 1 Femmes 0:59:13
16 GONON Sandra Vétérans 1 Femmes 1:02:12
17 MASSON Angélique Vétérans 1 Femmes 1:03:13
18 GONCALVES Maria De Lourde Vétérans 1 Femmes 1:04:01
19 DEBARD Beatrice Vétérans 1 Femmes 1:08:06
20 BLANC Sandrine Vétérans 1 Femmes 1:09:26
21 GRANGER Cécile Vétérans 1 Femmes 1:10:59
22 RATISKOL Ghislaine Vétérans 1 Femmes 1:11:19
23 SOUBEYRAND Veronique Vétérans 1 Femmes 1:15:55



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+

Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 FAYET Daniel Vétérans 1 Hommes 0:35:47
2 LOPEZ Samuel Vétérans 1 Hommes 0:36:20
3 RAQUIN David Vétérans 1 Hommes 0:38:05
4 JAY Julien Vétérans 1 Hommes 0:38:13
5 MONTET Olivier Vétérans 1 Hommes 0:38:22
6 MATHEVON Emmanuel Vétérans 1 Hommes 0:40:49
7 TESTA Loic Vétérans 1 Hommes 0:40:58
8 DELEAGE Jérome Vétérans 1 Hommes 0:41:46
9 DUCAT Eric Vétérans 1 Hommes 0:42:06
10 CHEVET Eric Vétérans 1 Hommes 0:43:19
11 FARINET Didier Vétérans 1 Hommes 0:43:37
12 PERRET Mikael Vétérans 1 Hommes 0:44:20
13 PONCET Jean Pierre  Vétérans 1 Hommes 0:44:38
14 LATOUR Franck Vétérans 1 Hommes 0:44:40
15 BLANC Ciyrille Vétérans 1 Hommes 0:45:30
16 RODAMEL Gregory  Vétérans | Hommes 0:45:30
17 VERNAY Thierry Vétérans 1 Hommes 0:45:46
18 GIBERT Bruno Vétérans 1 Hommes 0:45:53
19 PETIT Sebastien Vétérans 1 Hommes 0:46:06
20 BREUIL Jean-Philippe Vétérans 1 Hommes 0:46:37
21 MENUT Aymeric Vétérans 1 Hommes 0:46:47
22 DEGRUEL Frederic ~ Vétérans 1 Hommes 0:47:38
23 ROUX Stephane Vétérans 1 Hommes 0:47:47
24 BLANCHON Hervé  Vétérans 1 Hommes 0:47:47
25 MARCHAT Jerome  Vétérans 1 Hommes 0:49:01
26 RIBAULT Luc Vétérans 1 Hommes 0:49:01
27 ROMERO David Vétérans 1 Hommes 0:51:01
28 DEGAUDENTZI Julien Vétérans 1 Hommes 0:51:44
29 FLACHARD Eric Vétérans 1 Hommes 0:52:31
30 SAINT-LEGER Fabien V¢térans 1 Hommes 0:53:01
31 PONT Eric Vétérans 1 Hommes 0:53:02
32 BESSUEILLE Jeremy Vétérans 1 Hommes 0:53:17
33 MONTEIROS Christian Vétérans 1 Hommes 0:53:31
34 QUIQUANDON Jean Luc Vétérans 1 Hommes 0:54:10
35 GACHET Ludovic Vétérans 1 Hommes 0:56:26
36 ROCHE Pascal Vétérans 1 Hommes 0:57:23

MOREL Jean-Francois Vétérans 1 Hommes 1:01:02
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MIALON Manuel
SURIEUX Pascal
LYONNET Frederic
DUMAS Stéphane
FARGE Thierry

Vétérans 1 Hommes
Vétérans 1 Hommes
Vétérans 1 Hommes
Vétérans 1 Hommes
Vétérans 1 Hommes

1:04:02
1:05:02
1:05:53
1:25:15
1:35:33



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+
Etape : Rallye-Trail
ClIt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux

1 PIGNOL Sylvie Vétérans 2 Femmes 0:49:41
2 DESCHAMPS Marie-Frangoise Vétérans 2 Femmes 0:57:14



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018

Parcours : 11km 250D+

Etape : Rallye-Trail

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 MEUNIER Jean-Yves Vétérans 2 Hommes 0:37:26
2 BRUNEL Pierre-Marie Vétérans 2 Hommes 0:38:20
3 SAMIOTAKIS Serge Vétérans 2 Hommes 0:38:38
4 SEURAT Philippe Vétérans 2 Hommes 0:42:32
5 FOURNERON Pierre Vétérans 2 Hommes 0:45:25
6 DESCHAMPS Dominique  Vétérans 2 Hommes 0:45:53
7 PIGNOL Pierre Vétérans 2 Hommes 0:49:13
8 TOURNEBIZE Jean Christophe Vétérans 2 Hommes 0:49:38
9 BAY Christian Vétérans 2 Hommes 0:49:39
10 TARQUINI Pierre Vétérans 2 Hommes 0:49:41
11 POUILLON Pascal Vétérans 2 Hommes 0:52:22
12 BEYSSAC Didier Vétérans 2 Hommes 0:52:59
13 PERA David Vétérans 2 Hommes 0:55:33
14 CHALAS David Vétérans 2 Hommes 0:57:31
15 VERSINI Pierre Vétérans 2 Hommes 1:00:20
16 MONCORGER Henri Vétérans 2 Hommes 1:07:34
17 HAYOIT André Vétérans 2 Hommes 1:08:01
18 GACON Pierre Vétérans 2 Hommes 1:09:56
19 BLANC Didier Vétérans 2 Hommes 1:13:20



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018
Parcours : 11km 250D+
Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 LAURENDON Jean Paul Vétérans 3 Hommes 0:53:29



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018
Parcours : 11km 250D+
Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe  Catégorie Tps final Pts finaux
1 TESTA Pauline Vétérans 4 Femmes 1:34:12



Résultat provisoire Les 3 Chapelles 2018
Parcours : 11km 250D+
Etape : Rallye-Trail

ClIt Dossard Nom équipe  Catégorie Tps final Pts finaux
1 DESTRAS Paul Vétérans 4 Hommes 1:04:08



