Parcours: 11km 250D+

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Pts finaux
1		BRUNEL Léandre	Cadets Hommes	0:34:12	
2		CHAPELET Pierre	Cadets Hommes	0:41:57	

Parcours: 11km 250D+

Etape: Rallye-Trail

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux

OLIVIER Robin Junior Hommes 0:43:09

Parcours: 11km 250D+

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Pts finaux
1		FRERY Hanna	Espoirs Femmes	0:48:03	
2		VIAL Amandine	Espoirs Femmes	0:49:56	

Parcours: 11km 250D+

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Pts finaux
1		MENUT Kévin	Espoirs Hommes	0:34:24	
2		MURAT Jules	Espoirs Hommes	0:34:51	
3		BRUNEL Maxence	Espoirs Hommes	0:36:54	
4		EMPEREUR Julien	Espoirs Hommes	07:06:56:23	

Parcours: 11km 250D+

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final Pts finaux
1		PAROIS Maud	Seniors Femmes	0:38:03
2		NOAILLY Blandine	Seniors Femmes	0:41:13
3		CROZET Sarah	Seniors Femmes	0:44:48
4		JUSTE Katia	Seniors Femmes	0:45:20
5		DESCHAMPS Gaelle	Seniors Femmes	0:45:32
6		GANDREY Carine	Seniors Femmes	0:45:36
7		PETETIN Delphine	Seniors Femmes	0:46:47
8		RICHIN Emilie	Seniors Femmes	0:49:26
9		TRUNEL Anais	Seniors Femmes	0:50:37
10		DUMAS Tiffany	Seniors Femmes	0:50:50
11		CARIOU Perrine	Seniors Femmes	0:51:15
12		PORTAILLER Marie	Seniors Femmes	0:51:52
13		LENTZ Natacha	Seniors Femmes	0:53:09
14		ROTAGNON Elodie	Seniors Femmes	0:53:27
15		VERI Constance	Seniors Femmes	0:54:46
16		MEYNIEL Julie	Seniors Femmes	0:56:03
17		MEUNIER Juliette	Seniors Femmes	0:56:15
18		CHAZELLE Claire	Seniors Femmes	0:56:17
19		DESBROSSES Laurie	Seniors Femmes	0:56:22
20		FONTIMPE Chloé	Seniors Femmes	0:57:56
21		WATARE Claire	Seniors Femmes	0:58:07
22		GRENIER Sophie	Seniors Femmes	0:58:31
23		ROUCHOUZE EPINAT Tiphaine	Seniors Femmes	0:59:34
24		BERNARD Cindy	Seniors Femmes	1:00:21
25		BOUDOL Isabelle	Seniors Femmes	1:00:27
26		DEVUN Sophie	Seniors Femmes	1:00:34
27		GUILLOT Marjory	Seniors Femmes	1:01:36
28		HAUTE-POTTIER Jeanne	Seniors Femmes	1:01:49
29		GIRODET Laura	Seniors Femmes	1:03:01
30		FANGET Perrine	Seniors Femmes	1:04:20
31		ALDEGUER Alyson	Seniors Femmes	1:04:33
32		ARNAUD Christelle	Seniors Femmes	1:05:41
33		RONDARD Elodie	Seniors Femmes	1:07:43
34		SOLEILLANT Aurélie	Seniors Femmes	1:13:43
35		BLANC Nastasia	Seniors Femmes	1:14:02
36		DECOMBE Marion	Seniors Femmes	1:14:40

Parcours: 11km 250D+

Clt Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Pts finaux
1	DUGELAS Yohan	Seniors Hommes	0:33:21	
2	CHAPON Mickael	Seniors Hommes	0:35:06	
3	VENOT Timothée	Seniors Hommes	0:35:44	
4	PARDON Mathieu	Seniors Hommes	0:36:09	
5	DEL CAMPO Simon	Seniors Hommes	0:36:26	
6	PELLETIER Matthieu	Seniors Hommes	0:36:54	
7	JACQUES Gaëtan	Seniors Hommes	0:37:20	
8	ARDAILLON Romain	Seniors Hommes	0:37:28	
9	CLAVELLOUX Cyril	Seniors Hommes	0:37:30	
10	MOREL Fabrice	Seniors Hommes	0:37:45	
11	PEREIRA Albin	Seniors Hommes	0:39:02	
12	VOLDOIRE Romain	Seniors Hommes	0:39:16	
13	ROUCHOUZE Gaetan	Seniors Hommes	0:39:38	
14	FOREST Thibaud	Seniors Hommes	0:39:43	
15	PONCET François	Seniors Hommes	0:40:04	
16	VIAL Aurelien	Seniors Hommes	0:40:12	
17	ROUSSET Jordane	Seniors Hommes	0:40:19	
18	NOAILLY Alexandre	Seniors Hommes	0:40:39	
19	DUMAS Mickael	Seniors Hommes	0:40:40	
20	CHAUVE Vincent	Seniors Hommes	0:41:13	
21	LAURENDON Etienne	Seniors Hommes	0:41:24	
22	GRENIER Guilhem	Seniors Hommes	0:41:51	
23	LACHAT Romain	Seniors Hommes	0:42:12	
24	SOLEILLANT Nicolas	Seniors Hommes	0:43:13	
25	FERNANDEZ Jean Christophe	Seniors Hommes	0:44:03	
26	MICHAUD Michael	Seniors Hommes	0:44:24	
27	CHALLARD Clément	Seniors Hommes	0:44:26	
28	POULALIER Pierre-Anthony	Seniors Hommes	0:44:40	
29	DUMAS Raphaël	Seniors Hommes	0:44:47	
30	VIRICEL Dominique	Seniors Hommes	0:45:00	
31	MAISSE Rémi	Seniors Hommes	0:45:03	
32	BALMET Thibaut	Seniors Hommes	0:45:13	
33	MARGERIT Mathieu	Seniors Hommes	0:45:24	
34	PERRIER Nicolas	Seniors Hommes	0:45:55	
35	SOUVIGNET Romain	Seniors Hommes	0:46:14	
36	MOINE Hervé	Seniors Hommes	0:46:44	
37	VOLDOIRE Anthony	Seniors Hommes	0:46:56	

38	VINCENT Pierre - Louis	Seniors Hommes	0:47:31
39	RIGAUD Anthony	Seniors Hommes	0:47:47
40	FONTIMPE Romain	Seniors Hommes	0:48:18
41	LACAND Yannick	Seniors Hommes	0:49:00
42	GRIOT Stéphane	Seniors Hommes	0:49:32
43	TOULY Nicolas	Seniors Hommes	0:49:35
44	COMBRéAS Pierre	Seniors Hommes	0:51:22
45	MARDIROSSIAN Mikael	Seniors Hommes	0:52:17
46	FOREST Rémi	Seniors Hommes	0:52:46
47	MONIER Julien	Seniors Hommes	0:52:49
48	BEAL Benoit	Seniors Hommes	0:52:52
49	SANIAL Guillaume	Seniors Hommes	0:53:33
50	IMBERT Nicolas	Seniors Hommes	0:55:58
51	ROUCHOUSE Mélanie	Seniors Hommes	0:58:09
52	CHANAVAT Mathieu	Seniors Hommes	0:59:40
53	RICHARD Alexandre	Seniors Hommes	1:05:31
54	BESSON Jérémy	Seniors Hommes	1:06:08
55	PRESLES Julien	Seniors Hommes	1:07:03
56	CHEVAILLER Julien	Seniors Hommes	1:21:57
57	FLECHET Antoine	Seniors Hommes	07:07:08:29

Parcours: 11km 250D+

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final Pts finaux
1		BRUNON Anne	Vétérans 1 Femmes	0:47:18
2		DELEAGE Séverine	Vétérans 1 Femmes	0:48:43
3		CHAIZE Claudie	Vétérans 1 Femmes	0:50:40
4		VILLE Sophie	Vétérans 1 Femmes	0:51:21
5		RAQUIN-CHARNAY Severine	Vétérans 1 Femmes	0:52:10
6		PONCET Stephanie	Vétérans 1 Femmes	0:52:48
7		CHAZAL Stéphanie	Vétérans 1 Femmes	0:53:25
8		VERNAY Nathalie	Vétérans 1 Femmes	0:53:30
9		COUTRAY Emmanuelle	Vétérans 1 Femmes	0:54:06
10		MENINELLI Nadine	Vétérans 1 Femmes	0:54:42
11		GACHET Sandrine	Vétérans 1 Femmes	0:54:57
12		AUVACHEY Karine	Vétérans 1 Femmes	0:56:55
13		MARCHAND Nathalie	Vétérans 1 Femmes	0:58:19
14		RODAMEL Karine	Vétérans 1 Femmes	0:59:00
15		DELORME Christelle	Vétérans 1 Femmes	0:59:13
16		GONON Sandra	Vétérans 1 Femmes	1:02:12
17		MASSON Angélique	Vétérans 1 Femmes	1:03:13
18		GONCALVES Maria De Lourde	Vétérans 1 Femmes	1:04:01
19		DEBARD Beatrice	Vétérans 1 Femmes	1:08:06
20		BLANC Sandrine	Vétérans 1 Femmes	1:09:26
21		GRANGER Cécile	Vétérans 1 Femmes	1:10:59
22		RATISKOL Ghislaine	Vétérans 1 Femmes	1:11:19
23		SOUBEYRAND Veronique	Vétérans 1 Femmes	1:15:55

Parcours: 11km 250D+

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final Pts finaux
1		FAYET Daniel	Vétérans 1 Hommes	0:35:47
2		LOPEZ Samuel	Vétérans 1 Hommes	0:36:20
3		RAQUIN David	Vétérans 1 Hommes	0:38:05
4		JAY Julien	Vétérans 1 Hommes	0:38:13
5		MONTET Olivier	Vétérans 1 Hommes	0:38:22
6		MATHEVON Emmanuel	Vétérans 1 Hommes	0:40:49
7		TESTA Loic	Vétérans 1 Hommes	0:40:58
8		DELEAGE Jérôme	Vétérans 1 Hommes	0:41:46
9		DUCAT Eric	Vétérans 1 Hommes	0:42:06
10		CHEVET Eric	Vétérans 1 Hommes	0:43:19
11		FARINET Didier	Vétérans 1 Hommes	0:43:37
12		PERRET Mikael	Vétérans 1 Hommes	0:44:20
13		PONCET Jean Pierre	Vétérans 1 Hommes	0:44:38
14		LATOUR Franck	Vétérans 1 Hommes	0:44:40
15		BLANC Cyrille	Vétérans 1 Hommes	0:45:30
16		RODAMEL Gregory	Vétérans 1 Hommes	0:45:30
17		VERNAY Thierry	Vétérans 1 Hommes	0:45:46
18		GIBERT Bruno	Vétérans 1 Hommes	0:45:53
19		PETIT Sebastien	Vétérans 1 Hommes	0:46:06
20		BREUIL Jean-Philippe	Vétérans 1 Hommes	0:46:37
21		MENUT Aymeric	Vétérans 1 Hommes	0:46:47
22		DEGRUEL Frederic	Vétérans 1 Hommes	0:47:38
23		ROUX Stephane	Vétérans 1 Hommes	0:47:47
24		BLANCHON Hervé	Vétérans 1 Hommes	0:47:47
25		MARCHAT Jerome	Vétérans 1 Hommes	0:49:01
26		RIBAULT Luc	Vétérans 1 Hommes	0:49:01
27		ROMERO David	Vétérans 1 Hommes	0:51:01
28		DEGAUDENZI Julien	Vétérans 1 Hommes	0:51:44
29		FLACHARD Eric	Vétérans 1 Hommes	0:52:31
30		SAINT-LEGER Fabien	Vétérans 1 Hommes	0:53:01
31		PONT Eric	Vétérans 1 Hommes	0:53:02
32		BESSUEILLE Jeremy	Vétérans 1 Hommes	0:53:17
33		MONTEIROS Christian	Vétérans 1 Hommes	0:53:31
34		QUIQUANDON Jean Luc	Vétérans 1 Hommes	0:54:10
35		GACHET Ludovic	Vétérans 1 Hommes	0:56:26
36		ROCHE Pascal	Vétérans 1 Hommes	0:57:23
37		MOREL Jean-Francois	Vétérans 1 Hommes	1:01:02

38	MIALON Manuel	Vétérans 1 Hommes	1:04:02
39	SURIEUX Pascal	Vétérans 1 Hommes	1:05:02
40	LYONNET Frederic	Vétérans 1 Hommes	1:05:53
41	DUMAS Stéphane	Vétérans 1 Hommes	1:25:15
42	FARGE Thierry	Vétérans 1 Hommes	1:35:33

Parcours: 11km 250D+

Clt Dossard Nom équipe				Catégorie	Tps final Pts finaux
	1		PIGNOL Sylvie	Vétérans 2 Femmes	0:49:41
	2		DESCHAMPS Marie-Françoise	Vétérans 2 Femmes	0:57:14

Parcours: 11km 250D+

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final Pts finaux
1		MEUNIER Jean-Yves	Vétérans 2 Hommes	0:37:26
2		BRUNEL Pierre-Marie	Vétérans 2 Hommes	0:38:20
3		SAMIOTAKIS Serge	Vétérans 2 Hommes	0:38:38
4		SEURAT Philippe	Vétérans 2 Hommes	0:42:32
5		FOURNÉRON Pierre	Vétérans 2 Hommes	0:45:25
6		DESCHAMPS Dominique	Vétérans 2 Hommes	0:45:53
7		PIGNOL Pierre	Vétérans 2 Hommes	0:49:13
8		TOURNEBIZE Jean Christophe	Vétérans 2 Hommes	0:49:38
9		BAY Christian	Vétérans 2 Hommes	0:49:39
10		TARQUINI Pierre	Vétérans 2 Hommes	0:49:41
11		POUILLON Pascal	Vétérans 2 Hommes	0:52:22
12		BEYSSAC Didier	Vétérans 2 Hommes	0:52:59
13		PERA David	Vétérans 2 Hommes	0:55:33
14		CHALAS David	Vétérans 2 Hommes	0:57:31
15		VERSINI Pierre	Vétérans 2 Hommes	1:00:20
16		MONCORGER Henri	Vétérans 2 Hommes	1:07:34
17		HAYOIT André	Vétérans 2 Hommes	1:08:01
18		GACON Pierre	Vétérans 2 Hommes	1:09:56
19		BLANC Didier	Vétérans 2 Hommes	1:13:20

Parcours: 11km 250D+

Etape: Rallye-Trail

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux

1 LAURENDON Jean Paul Vétérans 3 Hommes 0:53:29

Parcours: 11km 250D+

Etape: Rallye-Trail

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux

TESTA Pauline Vétérans 4 Femmes 1:34:12

Parcours: 11km 250D+

Etape: Rallye-Trail

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux

1 DESTRAS Paul Vétérans 4 Hommes 1:04:08